Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

2013

Meldeblatt fir die Kategorie:

Feuilles d'annonce pour la catégorie:

Junioren / Juniors

Unterverband:

Sous-Fédération:

FSVT

Gruppe alphabetische Reihenfolge/Groupe Ordre alphabétique

Nr.

Verein

Gr.

1. Runde/Tour

2. Runde/Tour

3. Runde/Tour

Total

Sportschitzen Visp-Eyholz

751

758

753

2262

Bagnes Le Pleureur

715

734

737

2186

Bagnes Le Pleureur

692

686

661

2039
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